[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е

«ВАЛДГЕЙМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Б И Р О Б И Д Ж А Н С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й    О Б Л А С Т И

ул. Центральная, 41 с.Валдгейм, ЕАО, 679511 тел.71-1-10, факс 71-1-10

E-mail: valdsp@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2016г.                                                                                                             № 32
с. Валдгейм

О назначении уполномоченного лица
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  (Дальневосточный гектар)
1. Назначить старшего специалиста 3 разряда по управлению муниципальным имуществом Стародубову Нину Анатольевну ответственным лицом за предоставление одного гектара земли на землях муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
           2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Жабину О.В..

Глава администрации

сельского поселения                                                                            А.И. Климанский